PAGE
2

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

29 июля 2017 года                                                                                  № 4/20
О регистрации Кольниченко Сергея Викторовича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Водному одномандатному избирательному округу № 24

Проверив соответствие порядка выдвижения Кольниченко Сергея Викторовича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Водному одномандатному избирательному округу № 24 требованиям Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 29 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия Водного одномандатного избирательного округа № 24 решила:

1. Зарегистрировать Кольниченко Сергея Викторовича, 3 февраля 1958 года рождения, пенсионера, проживающего в городе Крымске, Крымского района, Краснодарского края, выдвинутого избирательным объединением Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Водному одномандатному избирательному округу № 24  29 июля 2017 года в 16 часов 15 минут.
Кольниченко Сергей Викторович зарегистрирован также в составе краевого списка кандидатов избирательного объединения Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Выдать Кольниченко Сергею Викторовичу удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения на секретаря окружной избирательной комиссии Водного одномандатного избирательного округа № 24 Е.А. Демидову.
	Председатель

окружной избирательной комиссии

	В.В. Китаев

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

	Е.А. Демидова